
 
 
 
 
 
Ridläger på Udden 26-27/9 2008!!! 
 
Vi åkte till Udden på fredagseftermiddagen. Vi lastade ut våra hästar och satt in dem i de olika stallen. 
Första gruppen gjorde iordning sina hästar. Första dagen skulle vi ha markarbete med lite små hinder. 
Hinderna satt så att man hoppade bågar. Det kan vi rekommendera, det är JÄTTE KUL!!! När vi i 
första gruppen var klara kom andra gruppen in och vi gick och gjorde iordning våra hästar. Sedan gick 
vi upp i fiket. Där hade Bella gjort iordning frågor som man skulle svara på. Bl a ; Vad är laganda för 
något? Många svarade Att man skulle vara snälla mot varandra, hjälpas åt, vara med och heja på 
tävlingar och mycket mer. 
Vi i vår grupp skrev vi att det var GOTT GODIS!! På Udden. Vem som kom på det vet jag inte riktigt; 
Ebba, Ebba, Madde, Sofia, Saga eller Ida var det i alla fall!! 
När alla grupperna kommit upp i fiket så åt vi tacos. Väldigt GOTT!! 
Alla tyckte det hade varit kul att rida. Vi satt och pratade och hade jätte roligt!  
 
Efter maten gick vi igenom frågorna, Det var bra svar tyckte nog alla. 
När vi var klara gick vi ut och tände i ridhuset för vi skulle leka ”flaggan”. 
Då skall man ha bommar i mitten av ridhuset (lilla) och koner vid ena hörnet av varje sida, 
Och så skall man ha tre stycken skatter på varje lag. Leken går ut på att ha alla skatter . 
Man springer till andra sidan tar en skatt och tillbaka och lägg den vid sina skatter. 
Men om man blir tagen så får man ställa sig vid konen och vänta till någon handklappar en. 
Vårt lag vann!!!  Sen sa Lotta till oss att gå in och lägga oss… Det tog tid för några åt godis, popcorn 
eller spelade kort! Men när klockan var 23:45 så kom Lotta in och släckte lyset, Sen blev det tyst. 
Förutom att Ebba R och jag vi småpratade lite grann☺ 
Men sen blev vi också trötta och sov sött! 
 
På lördagsmorgonen gick vi upp klockan halv sju. Vi klädde på oss kläderna och gick ut och fodrade 
hästarna. När vi var klara så gick vi upp i fiket och åt frukost. Very good!!! 
Det fanns flingor, mjölk, mackor, oboy och lite till att välja på. 
Nu var vi som var första gruppen igår istället sista gruppen. (Lite skönt ändå)  
De i första gruppen gjorde iordning sina hästar medan vi gjorde banan. 
Jag och Madde tog fram: Välkomna till UDDEN skylten i hörnet av ridhuset. Lite tungt kan man ju 
tycka men vi klarade det, TEAMWORK!! 
När vi var klara så stannade vi kvar och kollade på grupperna före oss. Det är väldigt kul att kolla på 
andra när de hoppar bana. (Inte lika kul för de som rider) hehe! 
Men sen så skulle vi göra iordning våra hästar. 
Det var roliga hinder vi hoppade. Alla var jätte duktiga! 
När alla var klara så mockade vi igenom boxarna. Efter det gick vi upp i fiket och åt mat medan vi 
pratade mycket. Det blev Gulaschsoppa. 
Det var tråkigt att detta var sista dagen på ridlägret /   
Men men….   
Efter maten så lekte vi flaggan igen. Alla var jätte svettiga men det var så kul så vi inte kunde sluta! 
Sen skulle Ellen och jag och många andra lasta hästarna..  
När vi var klara så skulle det vara funktionärsmöte, så medan de pratade så lekte vi flaggan !! 
Efter en timme så var de klara och vi skulle åka hem. 
Det hade varit ett jätte kul ridläger, ett sånt läger som man aldrig glömmer! 
I år var vi 21 stycken som var med. Hoppas det blir ett nästa år med nya folk med hästar☺ 
Men det här var årets roliga ridläger på Udden tycker jag !! 
/Emma Abrahamsson 
 
 


